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六年級每周練習題(下學期第 13周) 

中心：_____________________     姓名：___________________ 

以下題目答案若為假分數，請以帶分數或整數作答。 

1. 試求(1)
12

3
5
  (2)

15
5

8
  

2. 試求(1)
12 4

7 7
  (2)

9 7

4 4
  

3. 試求(1)
2

3 8
5
  (2)

3
3 10

4
   

4. 試求(1)
7

7
6

   (2)
4

8
3

   

5. 試求(1)
15 5

12 6
  (2)

9 6

6 10
  



2 
 

6. 試求(1)
1 3

2 1
2 7
  (2)

3 2
3 1

4 3
  

7. 試求(1)
1

3 2
4

  (2)
15 2

2
6 5
  

8. 
3

3
7
塊披薩，平分給 6個人，每人分得幾塊披薩？ 

9. 有條繩子長 7公尺，每
7

9
公尺分 1段，最多可以分成幾段？ 

10. 湯姆家有米
4

4
9
公斤，若每天都固定吃掉

4

9
公斤的米，請問湯姆家的

米最多可以吃幾天？ 

 

 

 

小知識： 

馬克·吐溫 

（Mark Twain）： 

原名塞姆·朗赫恩·克萊

門斯（Samuel 

Langhorne Clemens），

馬克·吐溫為其最常用的

筆名，美國的幽默大

師、小說家、作家，亦

是著名演說家。代表作

品：《哈克貝利·費恩歷

險記》、《湯姆·索亞歷險

記》。 


